2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Забайкальского края от 14 февраля 2024 года № 3-нпа

В связи с возникшей необходимостью приказываю:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства финансов Забайкальского края от 14 февраля 2024 года
№ 3-нпа «О некоторых вопросах проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в Министерстве финансов Забайкальского края и включение в кадровый резерв Министерства финансов Забайкальского края».

Министр                                                                                           В.А.Антропова

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Министерства финансов Забайкальского края от 14 февраля 2024 года № 3-нпа «О некоторых вопросах проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в Министерстве финансов Забайкальского края и включение в кадровый резерв Министерства финансов Забайкальского края»

1. Пункт 6 положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в Министерстве финансов Забайкальского края и включение в кадровый резерв Министерства финансов Забайкальского края, утвержденного указанным приказом, дополнить словами «(фамилии, имени, отчества (при наличии), должности, места работы).
2. В методике проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в Министерстве финансов Забайкальского края и включение в кадровый резерв Министерства финансов Забайкальского края, утвержденной указанным приказом:
1) пункт 7 приложения № 4 изложить в следующей редакции:
«7. В заседании конкурсной комиссии не участвовали следующие члены комиссии:
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
__________________________________________________________________

	Председатель
конкурсной комиссии

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Заместители председателя
конкурсной комиссии

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Секретарь конкурсной комиссии

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Независимые эксперты

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Представители
общественного совета

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Другие члены
конкурсной комиссии

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

                  ».
2) пункт 6 приложения № 5 изложить в следующей редакции:
«6. В заседании конкурсной комиссии не участвовали следующие члены комиссии:
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
__________________________________________________________________

	Председатель
конкурсной комиссии

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Заместители председателя
конкурсной комиссии

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Секретарь конкурсной комиссии

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Независимые эксперты

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Представители
общественного совета

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	Другие члены
конкурсной комиссии

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

».

________________
[bookmark: _GoBack]

к проекту приказа Министерства финансов Забайкальского края
«О внесении изменений в приказ Министерства финансов Забайкальского края
от 14 февраля 2024 года № 3-нпа»

	Начальник управления правового, кадрового, информационного обеспечения и закупок

	Д.С.Иванов

	Исполнитель: заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения управления правового, кадрового, информационного обеспечения и закупок

	А.Э.Владимирова

	Ведущий консультант отдела правового и кадрового обеспечения управления правового, кадрового, информационного обеспечения и закупок

	О.П.Гаученова

image1.emf